II - CONVOCAÇÃO
                       Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 08/2023

O Prefeito do Município de Cotia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais em vigor, por intermédio do Secretário da Saúde, torna pública a convocação dos

candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 08/2023, conforme

relação abaixo:

Cargo: Enfermeiro

Classificação Nome Pontos Data Horário

36 MARCO AURÉLIO SILVA DE SOUZA 7,0 28/08/2023 08:00 às 17:00

37 MARIA CRISTINA DE MORAES 7,0 28/08/2023 08:00 às 17:00

38 FLAVIA DO PRADO 7,0 28/08/2023 08:00 às 17:00

39 FABÍOLA NISHIMURA LANDIM 7,0 28/08/2023 08:00 às 17:00

40 DANIELLE PIRES DE OLIVEIRA 7,0 28/08/2023 08:00 às 17:00

41 YARA LUCIA BERNARDO 7,0 28/08/2023 08:00 às 17:00

42 KAREN APARECIDA DE LIMA 7,0 28/08/2023 08:00 às 17:00

43 JOÃO DE SOUZA RIBEIRO 7,0 28/08/2023 08:00 às 17:00

44 GISLAYNE SANCHES DA VEIGA ULLMAN 7,0 28/08/2023 08:00 às 17:00

45 EDMILSON JOVENTINO DA SILVA 6,5 28/08/2023 08:00 às 17:00

46 MARCIO DA SILVA LACERDA 6,5 28/08/2023 08:00 às 17:00

47 IGOR JOSE DE MELO 6,5 28/08/2023 08:00 às 17:00

48 ZARIA CARLA SENA NORONHA 6,5 28/08/2023 08:00 às 17:00

49 DANIELE CAMARA RODRIGUES 6,5 28/08/2023 08:00 às 17:00

Os interessados deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura de Cotia, situado à Rua Jorge Caixe, nº 326, 3º Andar – Jardim Lina, Cotia/SP,

para apresentação dos documentos necessários para o ingresso do cargo, no dia 28

de agosto  das 08  às 17 horas, bem como para a realização do exame admissional

no dia 02 de setembro (sábado) devendo se apresentar às 08:00 horas, sito Av.

Professor Manoel Jose Predoso, n° 843 Vila São Francisco.

Obs.: Nos casos em que a apresntação dos candidatos, não ocorrer no prazo de

05(cinco) dias corridos, a contar da data anunciada para apresentação dos documentos

necessários, implicará na perda da vaga.

Cotia, 25 de agosto de 2.023.

Magno Sauter
Secretário da Saúde